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         Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze informuje,

iż  w związku z niewydatkowanymi środkami w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych           z 
 od 06.09.2023r. do 12.09.2023r. powiatu karkonoskiego i Jeleniej Góry_2023-2024" w dniach prowadzi 

nabór wniosków dotyczących:
  

REFUNDACJI KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA  PRACY

     * max wysokość możliwej do uzyskania refundacji - do 600 % przeciętnego wynagrodzenia.  
 

Informujemy, że wysokość wolnych środków będących w dyspozycji Urzędu jest bardzo ograniczona, 
więc pierwszeństwo  w otrzymaniu refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
będą mieli pracodawcy, którzy dotychczas nie korzystali z ww. formy wsparcia lub nie mają aktualnie 

zawartych umów.
 
           Na powyższe formy wsparcia kierowane będą osoby bezrobotne zarejestrowane                          w 

tutejszym urzędzie.
 
Preferowane do udziału w projekcie są osoby bezrobotne znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na 

rynku pracy tj.: kobiety, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z niepełnosprawnościami, osoby 
długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach oraz osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza: 

z grupy NEET.

oznacza osobę, która spełnia łącznie następujące warunki: nie pracuje oraz nie kształci się NEET - 
formalnie w trybie stacjonarnym oraz nie uczestniczy obecnie lub w ostatnich 4 tygodniach nie 
uczestniczyła w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych .
  

 Informacje nt. wsparcia uzyskać można w godz. 8:00 do 14:00 pod nr tel. 75 64 73 159.
  
Aktualne druki wniosków z załącznikami dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej w 
zakładce >  dokumenty do pobrania
  
Urząd zastrzega, iż rozpatrzeniu będą podlegały jedynie wnioski, które wpłynęły w terminie, kompletne 
oraz prawidłowo sporządzone. 
 

https://jeleniagora.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami, zasadą równości szans kobiet  i mężczyzn,

zasadą zrównoważonego rozwoju, Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej 
oraz Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych.
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